
 

会員各位 

会津若松市倫理法人会 

会長 長尾 好章 

青年委員長 本田 貞義 

 

掃除は、最も簡単な修行法 
心を込めた掃除が、自分を変え、周囲を変える。人は美しさを求めてやまない。 

環境を美しくする掃除は、小我を捨てて大我に生きる、きわめて日常的な修行なのだ。 

丸山敏雄伝より 

会津若松市倫理法人会 

                           記 
さて、「クリーン作戦」を下記の要領で開催することになりました。何かとお忙しいことと存じますが、ご参

加いただきますようにご案内申し上げます。    

 

日 時  令和 ３年 ７月２５日（日） 

時 間  （集合時間 ６：００） 

 午前 ６：００～７：００  

         小雨決行  

 場 所  フィールド東洋ビル内、駐車場  

集合場所 フィールド東洋ビル入り口付近 

 

【  クリーン作戦  】 

☆ご準備いただく物☆  

 ほうき・ちりとり・軍手・草むしり用小さいカマなど   

宜しければご家族の方もご一緒にいかがですか？？大勢のご参加をお待ちしております！ 

 

 

 

【 会津若松市倫理法人会 事務局 】 

会津若松市北青木５－２１フィールド東洋ビル２Ｆ  

ＴＥＬ0242-23-9315 ＦＡＸ0242-23-9316 

 

清掃終了後、飲み物をご用意しております。 


